
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 21, DE 25 DE ABRIL DE 2022. 

 
“Designa membros para comporem a Comissão 
Especial de Licitação para Concurso Público e dá 
outras providências”. 

 

 

O Prefeito Municipal de Chácara, usando das atribuições que lhe faculta a Lei 

Orgânica Municipal e demais dispositivos legais que ampara este Executivo. 

 

Resolve: 

 

Art.1º - São designados membros das Comissão Especial de Licitação para 

contratação de empresa para realização de concurso público no município de Chácara, os 

servidores a seguir indicados: 

a) Claudia Otelina da Costa 

b) Fernanda de Oliveira Campos Brum 

c) Daniela Fonseca Moreira de Oliveira 

Parágrafo único – A presidência da Comissão de que se trata esta Portaria competia 

ao servidor indicado na alínea “a” deste artigo, incumbindo à servidora “b” desempenhas as 

atribuições de secretário. 

 

Art. 2º - Em caso de impedimento de quaisquer dos membros desta Comissão, estes 

será automaticamente substituídos por um dos membros suplentes a seguir designados. 

a) Luiz Fernando Pacheco de Lima 

b) Wagner Fernando Duque  

c) Daniela Lindaura Guarino Dolavale 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Chácara, 25 de abril de 2022. 

 

 

JUCELIO FERNANDES DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

Publicado no quadro de aviso nesta Prefeitura por afixação na data de hoje em 

conformidade com a legislação vigente. 

 

Chácara, 25 de abril de 2022. 

 

 

DANIELA FONSECA MOREIRA DE OLIVEIRA 

Chefe de Gabinete 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

